



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala (094) 34 - 88 - 400
Sekretariat (094) 34 - 88 - 151
Dyrektor (094) 34 - 88 - 102
Dział Zamówień Publicznych (094) 34 - 88 - 109
Fax (094) 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 26 października 2011 r.

znak pisma: TP-231/4/PN/267/2011

Do:
**Wykonawcy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY:	przetarg nieograniczony nr TP-231/4/PN/267/2011 – implantowane kardiowertery-defibrylatory i obłożenia dla Pracowni Elektrofizjologii
-----------------	---

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (j.t. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1

Dotyczy § 7 ust. 9 projektu umowy:

„Czy, w celu umożliwienia Wykonawcy skorzystania z prawa do rozpatrzenia reklamacji, Zamawiający zmieni zapis na: "W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad w towarze, Zamawiający złoży Wykonawcy reklamację, którą Wykonawca ma obowiązek rozpatrzyć w terminie 5 dni roboczych. Nierozpatrzenie reklamacji w tym terminie bądź jej uznanie skutkuje obowiązkiem wymiany towaru przez Wykonawcę w terminie 2 dni od daty rozpatrzenia reklamacji bądź upływu terminu do jej rozpatrzenia."

ODPOWIEDŹ

§ 7 ust. 9 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad w towarze, Zamawiający złoży Wykonawcy reklamację, którą Wykonawca ma obowiązek rozpatrzyć w terminie 5 dni roboczych. Nie rozpatrzenie reklamacji w tym terminie bądź jej uznanie skutkuje obowiązkiem wymiany towaru przez Wykonawcę w terminie 2 dni od daty rozpatrzenia reklamacji bądź upływu terminu do jej rozpatrzenia.”

PYTANIE 2

Dotyczy § 8 ust. 1 projektu umowy:

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 8 ust. 1.2 pkt. a) poprzez dodanie: jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej dostawy, w zakresie zapisów par. 6 ust. 1.2 w pkt. b),c) poprzez dodanie jednak nie więcej niż 10% wartości brutto realizowanej dostawy, w pkt. d), e) jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towarów nie dostarczonych.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE 3

Dotyczy projektu umowy:

„Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy:

- gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności, które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób, w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie;

- w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie;
- zmiany towaru na inny – synonimowy i tańszy, lub inny – w ramach tej samej grupy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił możliwości zmiany postanowień umowy w rozdziale XVIII SIWZ.

Informacja o modyfikacji treści SIWZ

Zamawiający wykreśla § 4 z projektu umowy.

Z wyrażeniem zgody
Dyrektor Biurowo-Usługowy w Koszalinie
M. W. W.
mgr inż. M. W. W. Siskom
Zm. Projektowa Sp. z o.o. ul. Chałubińskiego 7